
SALTA, o 1 OCT 2015
Je éfaíta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

TeI.,'FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N° 1 3 4 2 / 1 5

EXPTE. N° 4052/15.-

VISTO:

La Res H. N° 992/15, por la cual se acepta nómina de aspirante para el concurso
público de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un cargo Regular de Jefe
de Trabajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva, para la asignatura Introducción
a la Historia de las Sociedades de la carrera de Historia, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 1° de la mencionado Resolución se omitió incorporar a la aspirante
María Belén Agüero;

Que se debe emitir el presente instrumento legal para aclarar esta situación y agregar a
María Belén Agüero a la nómina de aspirante;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO i0.- MODIFICAR el Artículo 1° de Res. H. N° 992/15, en el sentido de agregar a
la nómina de postulante a María Belén Agüero, por los motivos expuestos en los
considerandos:

N°

l

2

3

4

5

APELLIDO Y NOMBRE

AGÜERO, MARÍA BELÉN

VACA, HÉCTOR ANDRÉS

SOLER CARMONA, ALEJANDRA

HURTADO ROSALES, LILIANA SUSANA

CORONEL, MARIELA ELIZABETH

N° DOCUMENTO

36.489.105

30.110.193

26.485.174

18.628.324

20.194.244

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER, publíquese en carteleras, comuniqúese a la Escuela de Historia y
elévese al Departamento Docencia para la prosecución del trámite.

DD/15

11 ANA R. LÓPEZ
Seárotarla Académica

Facuiíad *» Humantóadeo - UNSa

Eap. LIL1APÍA FORTUNY
E CANA

Facultad da Humanidades UN6a


